
Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB

Superintendência Regional Maranhão

Extrato de Contrato

Processo  nº  21211.000083/2018-69.  Contrato  nº  07/2018.  Contratante:  Companhia  Nacional  de

Abastecimento  –  Conab  CNPJ  26.461.699/0101-43.  Contratada:  L  S  COMERCIO  E  SERVIÇOS

LTDA,  CNPJ  da  Contratada  nº  12.125.791/0001-65 Objeto:  Aquisição  de  combustíveis  (gasolina

comum  e  óleo  diesel/S10)  destinados  ao  abastecimento  de  veículos  integrantes  da  frota  da

CONAB/SUREG MARANHÃO em São Luís, a serem fornecidos de forma fracionada pelo período de

doze meses, a contar de 10/10/2018. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 07/2018, Regulamento

de Licitações e Contratos da CONAB E Lei  13.303/16. Vigência:  10/10/2018 a  10/10/2019.  Valor

global:  R$  40.503,46  Empenho:  2018NE000806. Fonte  de  Recursos:  0250022135.  Data  da

assinatura: 10/10/2018.  Assinam pela Conab:  Dulcileide de Jesus Costa Cutrim e Igor Jonnyvson

Coelho Coimbra, respectivamente, Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração;

pela Contratada: Leopoldo Correa Santos Neto , Sócio-Proprietário.

60.000/054 – SUREG/GEFAD  - Processo n° 21211.000083/2018-69


	Processo nº 21211.000083/2018-69. Contrato nº 07/2018. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento – Conab CNPJ 26.461.699/0101-43. Contratada: L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ da Contratada nº 12.125.791/0001-65 Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel/S10) destinados ao abastecimento de veículos integrantes da frota da CONAB/SUREG MARANHÃO em São Luís, a serem fornecidos de forma fracionada pelo período de doze meses, a contar de 10/10/2018. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 07/2018, Regulamento de Licitações e Contratos da CONAB E Lei 13.303/16. Vigência: 10/10/2018 a 10/10/2019. Valor global: R$ 40.503,46 Empenho: 2018NE000806. Fonte de Recursos: 0250022135. Data da assinatura: 10/10/2018. Assinam pela Conab: Dulcileide de Jesus Costa Cutrim e Igor Jonnyvson Coelho Coimbra, respectivamente, Superintendente Regional e Gerente de Finanças e Administração; pela Contratada: Leopoldo Correa Santos Neto , Sócio-Proprietário.

